



### می بخشیم؛ چون دوستش دارم...

برای آن‌ها که می‌خواهند با حضرت زهرا علیها السلام محشور شوند

هر حرفی را به هر کسی نمی‌توان زد. این را همه می‌دانند. برای همین هم قدیمی‌ها گفته‌اند: «معرفت دَر گرانی است به هر کس ندهند، پر طاووس قشنگ است به کرکس ندهند». حالا اگر این حرف، حرف اهل بیت علیهم السلام باشد که دیگر اهمیتش هزار برابر است و مخاطب خیلی مهم می‌شود.

به همین دلیل این متن را نباید هر کسی بخواند، چرا که هدیه خصوصی امام صادق علیه السلام است به من و تویی که با جان و دل حاضریم برای سخن آل‌الله خود را فدا کنیم؛ حتی اگر مجبور شویم خیلی از سنت‌های غلط را زیر پا بگذاریم و سنت‌های زیبا و خدایی را جایگزین کنیم.

امام صادق علیه السلام فرمودند: سه گروه از زنان اند که خداوند عذاب قبر را از آنان برطرف کرده و با فاطمه زهرا علیها السلام در قیامت محشور خواهند شد:

۱. زنی که در برابر غیرت شوهرش صبر کند.
۲. زنی که در برابر بداخلاقی همسرش شکیباست.
۳. ؟

سومی را نباید به این راحتی گفت. انگار باز هم به زمینه‌سازی نیاز دارد. زیرا اما و اگرهای زیادی مانع می‌شود که به آن جامه عمل بپوشانیم. اما چه تبلیغی باید برای آن کرد؟ چه چیزی بالاتراز ضمانت‌های امام صادق علیه السلام؟ یعنی چه چیزی بالاتراز برداشته شدن عذاب قبر و ثواب هزار شهید و بهره بردن از ثواب عبادت یک‌سال؟ حالا همه این‌ها به کنار؛ چه چیزی بالاتراز محشور شدن با بانوی یگانه عالم که احدی از زنان با او قابل مقایسه نیست؟ خوشا به حال ما که

خداوند چنین پاداشی برای مان تدارک دیده است... آری؛ با این اوصاف خیلی شنیدنی است ویژگی سوم:

۳. زنی که مهریه‌اش را به شوهرش می‌بخشد.<sup>۱</sup>

عجب! مهریه‌ای که این قدر در جامعه ما پررنگ و مهم شده و به خاطرش ازدواج‌های جوانان آسیب دیده، اگر بخشیده شود، چنین اجر بالایی دارد؟ پس چرا ما برای زیاد کردن آن، این قدر بحث و گفت‌وگو و شاید جدال می‌کردیم؟ چه اشتباه بزرگی! راستی، مگر مهریه همانی نیست که خداوند در قرآن آن را «هدیه‌ای» می‌داند که نشانه صداقت و راستی و مهربانی مرد نسبت به زن است؟<sup>۲</sup> پس باز هم اشتباه کرده‌ایم...

هزاران اما و اگر را که به اشتباه در جامعه بزرگ کرده‌ایم، برای خودت مرور کن و به نتیجه برس! تو را نمی‌دانم، اما من مهریه‌ام را می‌بخشم، زیرا قبل از این که با همسرم پیمان عشق بسته باشم، پیمان بندگی را با خدایم امضا کرده‌ام و او هم تضمین کرده است خانواده بهشتی را برای من. حالا با خیال راحت به همسرم و خانواده‌ام عشق می‌ورزم و مهریه‌ام را به او می‌بخشم، چون دوستش دارم...

البته چون مهریه یکی از پاک‌ترین مال‌هاست و به گفته اهل بیت می‌تواند شفا بخش بسیاری از مریضی‌ها باشد<sup>۳</sup>، پس من هم به اندازه مهریه حضرت زهرا (که گویا کم‌تر از ۱۴ سکه بهار آزادی است) نگویم دارم و بقیه را می‌بخشم.

من مطمئنم که چون این بخشیدن از سر عشق و محبت است، خانواده‌ام را اهل بیتی می‌کند و آرامشی شیرین را به ارمغان می‌آورد.

## حالا توجه می کنی خواهرمهربانم؟

فکرهایت را بکن و از روی میل و علاقه، تن به این معامله بده! معامله ای که سودش بی نهایت است و ضررش ناچیز. اگر چنین کردی، حتما با جمله ای زیبا - از طریق پیامک یا تارنما- به ما خبر بده تا قطره قطره جمع گردیم؛ وانگهی دریا شویم...

و چه چیزی زیباتر از دریای همسران فاطمی...

پی نوشت ها:

۱- عَنْ أَبِي عَبْدِ اللَّهِ عَلَيْهِ السَّلَامُ:

ثَلَاثٌ مِنَ النِّسَاءِ يَرْفَعُ اللَّهُ عَنْهُنَّ عَذَابَ الْقَبْرِ وَيَكُونُ مَحْشَرُهُنَّ مَعَ فَاطِمَةَ بِنْتِ مُحَمَّدٍ ۖ امْرَأَةٌ صَبْرَتْ عَلَى غَيْرَةِ زَوْجِهَا وَامْرَأَةٌ صَبْرَتْ عَلَى سُوءِ خُلُقِ زَوْجِهَا وَامْرَأَةٌ وَهَبَتْ صَدَاقَهَا لِزَوْجِهَا يُعْطِيَ اللَّهُ كُلَّ وَاحِدَةٍ مِنْهُنَّ ثَوَابَ أَلْفِ شَهِيدٍ وَيَكْتُوبُ

لِكُلِّ وَاحِدَةٍ مِنْهُنَّ عِبَادَةَ سَنَةٍ. (وسائل الشيعة، ج ۲۱، ص: ۲۸۵)

۲- سوره نساء، آیه ۴

۳- وسائل الشيعة، ج ۲۱، ص: ۲۸۵

به  
همسران فاطمی  
پیوندید...

تارنما:

[www.Bakhshidam.ir](http://www.Bakhshidam.ir)

پیامک:

۱۷۰ ۱۶۰ ۱۵۰ ۱۰۰۰

برای آن ها که می خواهند

با حضرت زهرا سلام الله علیها

محبشورشوند

همسران فاطمی

